
 

 

Jamison Ross 

 

 

Jamison Ross ir 31 gadu vecs amerikāņu džezmenis, kurš lielajā džeza pasaulē vispirms 

sevi pieteica, kā talantīgs bundzinieks, 2012. gadā uzvarot prestižajā Thelonious Monk 

starptautiskajā džeza bundzinieku konkursā, bet 2015. gadā izdeva lielisku debijas 



albumu "Jamison", kas viņam nopelnīja "Grammy" balvas nomināciju labākā džeza 

vokāla albuma kategorijā! 

Džeimisons dzimis Floridā, kur bērnībā spēlējis bungas un dziedājis vectēva vadītajā 

baznīcā, ieguvis Floridas Štata universitātes mākslas bakalaura grādu džezā, bet tad 

pārcēlies uz savu sapņu pilsētu Ņūorleānu, kur kļuvis par Ņūorleānas Universitātes 

mūzikas maģistru.  

Viņš turpināja apgūt džeza mūzikas zinības Kenedija centrā Vašingtonā, kur viņu 

pamanīja "Grammy" balvas laureāte, dziesminiece Carmen Lundy un piedāvāja Rosam 

kļūt par viņas grupas dalībnieku. Tagad Jamison Ross kļuvis jau par pilnvērtīgu solo 

mākslinieku, kuram ir līgums ar leģendāro leiblu "Concord Jazz" un tā paspārnē pērn tika 

izdots jau otrais viņa dziesmu albums "All for One", kas, gluži tāpat kā debijas disks, 

arīdzan tika ierakstīts tieši džeza lielpilsētā Ņūorleānā. 

Džeimisona mūzika izceļas ar saulainumu un pāri malām plūstošu sirsnīgumu. Klausoties 

viņa dziesmas, nepasmaidīt un nesākt šūpoties tām līdzi gluži vienkārši nav iespējams. 

Pats par savu jaunāko albumu viņš saka: "Mēs visi spējam mīlēt ar daudz dziļāku 

empātijas sajūtu..." 

 

"Lai arī džeza vēsturē jau bijuši bundzinieki, kuri var dziedāt, - Buddy Rich, Grady 

Tate -, nenāk prātā neviens, kura vokālais talants aizēnotu viņa 

pamatnodarbošanos. Līdz parādījās Jamison Ross." Žurnāls "JazzTimes". 

 

Vairāk informācijas par mākslinieku: https://www.jamisonrossmusic.com/ 

 

Jūti ritmu katru gadu jūlija sākumā! 

 

 

 

https://www.jamisonrossmusic.com/

